農学研究科博士課程後期課程
令和６年９月修了予定者 各位

To Doctoral students who plan to graduate

in September 2024

研究成果発表会について

Research Outcome Presentation
 標記のことについて，令和６年９月修了予定の者は，下記の期間において，研

究成果発表を行ってください。
You will need to give a Research Outcome during the following period:

記

○対象者  農学研究科後期課程に２年以上在学し，かつ，修了所要単位１０単位の

うち４単位（自専攻２単位，他専攻２単位を含む）以上を修得している者。

（修得見込みの者を含む。）

Qualified person：Students who earned 10 credits or more which must include
6 credits from Compulsory Subjects and 4 credits* from
Elective Subjects.

*Students need to earn two or more credits from their major course
and two or more credits from other courses or other graduate schools.

○研究成果発表会の開催期間

     令和６年４月８日（月）～令和６年４月３０日（火）

From Monday, 8th April 2024 to Thursday, 30th April 2024

令和６年３月１３日 農学研究科教務学生係

Graduate School of Agricultural Science